
　

　　　　　　　　株式会社　千広興業　　　　　電話番号　　０３―５７０８―５１７２

　　　　　

　　　　　 夜間施工21：00～6：00

　　　　　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございましたら、 ※ 工事進捗・天候・住民の方々の都合により多少、日程が前後する時がありますが、ご協力を お願いいたします。 

　　　ご連絡いただきますようお願いいたします。 ※舗装切断工は工事区間内を移動しながら施工していきます。

　　　　　　　　現場責任者　長竹　健太　　　携帯電話　　０９０－９８２９－９１１３

　　　　　　　　現場代理人　佐瀬　和尚　　　携帯電話　　０８０－４９３１－５２９７

　　　　　　　　住所：東京都目黒区祐天寺2-8-8　EN祐天寺302号

（夜間施工） （夜間施工） （夜間施工） （昼間施工）
　　　　　電話番号　０３－６７１５－７５８０

・受注者

すべり止め舗装工

区画線工

区画線工 区画線工

・発注者

施工内容

舗装試験

　　　　　工事担当　佐藤　啓治
（昼間施工） （昼間施工） （昼間施工）

　　　東京水道株式会社　管路整備部　蒲田小管工事事業所 区画線工 区画線工 区画線工 （昼間施工）

木 金 土 日

施工範囲 工区内移動 工区内移動 工区内移動

通行止め、片側交互通行等の交通規制を規制を行います。

工事看板、交通整理員の誘導により迂回されますようお願いいたします。

日付

11月/12月お車の出入りのある方は、現場責任者長竹までご連絡いただきますようお願いいたします。

30 1 2 3 4 5 6

月 火 水

　日頃、皆様方には水道工事にご理解・ご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

これまでに水道管を入れ替えてきた箇所の仮の舗装を、仕上げの舗装にやり替える工事です。

工事に当たっては、騒音、振動といったご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払っていますが、

通行規制などでご迷惑をお掛けいたします、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

・　お願い事項

コロナウイルス感染防止対策等を徹底した上で作業を行いますのでよろしくお願いいたします。

・　工事場所　 　　　　品川区小山台一丁目11番地先から同区西五反田四丁目30番地先間

・　工事時間　　　　　 昼間施工9：00～18：00

水道管の取替え工事後の

舗 装 復 旧工事のお知らせ

連絡先・お問い合わせ

配布日 2020年 11月 吉日

水滴くん

連絡先

工事箇所案内

※11月30日～12月3日（昼間施工）

区画線工・舗装試験はかむろ坂通りを移動しながら行います


